Henricus Venbossche domistadium quoddam situm in parochia de Os inter hereditatem Theoderici Robben soen ex uno et inter communem platheam ex alio tendens a communi plathea retrorsum ad hereditatem Johannis de Dijnther ut dicebat dedit ad hereditarium censum Hermanno suo filio pro hereditario censu duorum aude scilde vel valorem dando etc dicto Henrico ab altero (dg: pro) purificationis ex dicto domistadio promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex dicto domistadio. Testes Aa et Dordrecht datum (dg: quinta post) sexta post invocavit.

BP 1179 p 639r 08 vr 28-02-1393.

Elisabeth wv Johannes Pepercoren verklaarde dat Johannes van Berze alle achterstallige termijnen heeft voldaan van een b-erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Johannes van Berze moet leveren aan wijlen Johannes gnd Pepercoren en diens vrouw Metta, gaande uit een hoeve gnd ten Dijke, in Velthoven, naast de dijk aldaar.

Elisabeth relicta quondam Johannis Pepercoren recognovit sibi per Johannem de Berze fore plenarie satisfactum (dg: a quocumque tempore evolutu) usque in hodiernum! scilicet de arrastagiis (dg: sibi) deficientibus de hereditaria paccione unius modii siliginis quam dictus Johannes de Berze Johanni dicto quondam Pepercoren et Mette eius uxori annuatim solvere consueverit ex (dg: bo) manso dicto ten Dijke sito in parochia de Velthoeven iuxta aggerem ibidem ut dicebat.

BP 1179 p 639r 09 vr 28-02-1393.

Johannes zvw Henricus gnd Alaerts soen verkocht aan Petrus zvw Lambertus Smijt van Middelrode de helft van een hofstad, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Keelbreker enerzijds en erfgoed van Ghibo Olijsleger anderzijds, te weten de helft richting het erfgoed van Henricus Keelbreker, welke helft eerstgenoemde Johannes in cijns verkregen had van Johannes Kersmaker voor 1 oude groot en voor een b-erfcijns van 3 pond geld, belast met de cijns in de brief vermeld en met 20 schelling voornoemd geld aan Ghibo Olijsleger. Hermannus zvw Gerardus Witmeri ev Yda dv eerstgenoemde Johannes deed afstand.

Johannes filius quondam Henrici dicti Alaerts soen medietatem cuiusdam domistadii siti in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam Henrici Keelbreker ex uno et inter hereditatem Ghibonis Olijsleger ex alio scilicet illam medietatem (dg: dicti domistadii) que sita est versus dictam hereditatem dicti quondam Henrici Keelbreker quam

medietatem primodictus Johannes pro uno grosso antiquo et pro hereditario censu trium librarum monete erga Johannem Kersmaker ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Petro filio quondam Lamberti Smijt de Middelrode supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem deponere (dg: excepto cen) ex parte sui excepto censu in dictis litteris comprehenso et XX (?dg: s) solidis dicte monete 'monete Ghiboni Olijsleger inde solvendis. Quo facto Hermannus filius quondam Gerardi Witmeri maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie (dg: dicti) primodicti Johannis super dicta medietate dicti domistadii atque super toto jure ut dicebat ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Dordrecht datum sexta post invocavit.